08.05.2024                                                             146-п
О признании утратившим силу постановления
администрации Балашовского муниципального

района № 30-п от 10.03.2010 года «Об утверждении
«Порядка производства компенсационных выплат»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района «Об предоставлении компенсационных выплат» от 25.12.2009 года №51/07 (с изменениями), на основании Устава Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Балашовского муниципального района № 30-п от 10.03.2010 года «Об утверждении «Порядка производства компенсационных выплат» признать утратившим силу.
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Пузанова А.С.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балашовского

муниципального района

               П.М. Петраков